
ZARZĄDZENIE NR 25/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 2 marca 2018 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121) oraz § 3 ust. 5 pkt 1 uchwały nr XXII/158/2012 Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 
na czas nieoznaczony oraz ustalenia zasad czynszów dzierżawnych na terenie gminy Dębnica Kaszubska, zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się wysokość ceny nieruchomości do sprzedaży, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

3. Zatwierdza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży jak w załączniku, o którym mowa 
w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 0C5EB2F6-77E8-4171-8AE1-CAD83E9795E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 25/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 2 marca 2018 r.

Wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonej do sprzedaży.

Lp. Oznaczenie 
nieruchomości

Opis przedmiotu 
sprzedaży

Powierzchnia 
przedmiotu 
sprzedaży w ha

Przeznaczenie w planie/studium Cena nieruchomości 
netto
w PLN

Informacja 
o przeznaczeniu do 
sprzedaży

Termin do 
złożenia wniosku 
przez osoby, 
którym 
przysługuje 
pierwszeństwo 
w nabyciu

1 działka nr 222/2, obręb 
Dębnica Kaszubska
SL1S/00059994/1

działka rolna 46,8987 obszary wskazane na cele 
rozwoju funkcji mieszkaniowych 
i działalności gospodarczych oraz 
obszary rolniczej przestrzeni 
produkcyjnej

3 311 940

2 działka nr 1059, obręb 
Dębnica Kaszubska
SL1S/00033452/2

0,0578 22 000 + 23 %VAT

3 działka nr 1061/1, obręb 
Dębnica Kaszubska 
SL1S/00033452/2

0,0094 3 000 + 23 %VAT

4 działka nr 1061/2, obręb 
Dębnica Kaszubska 
SL1S/00033452/2

działka 
niezabudowana 
położona w okolicy ul. 
Kalinowej 

0,0095

teren zabudowy mieszkaniowej

3000 + 23 %VAT

Działki 
niezabudowana,  
przeznaczona do 
zbycia w drodze 
przetargowej.

Działki 
niezabudowana,  
przeznaczona do 
zbycia w drodze 
bezprzetargowej

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

5 działka nr 382, obręb 
Gogolewo
SL1S/00053116/1

działka 
niezabudowana 
położone nad jeziorem 
Dobrskim

0,1149 teren zabudowy turystyczno-
rekreacyjnej o charakterze 
letniskowym

32 200 + 23 %VAT Działki 
niezabudowana,  
przeznaczona do 
zbycia w drodze 
przetargowej.

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

6 działka nr 384, obręb 
Gogolewo
SL1S/00053116/1

działka 
niezabudowana 
położone nad jeziorem 

0,1229 teren zabudowy turystyczno-
rekreacyjnej o charakterze 
letniskowym

34 400 + 23 %VAT Działki 
niezabudowana,  
przeznaczona do 

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 

Id: 0C5EB2F6-77E8-4171-8AE1-CAD83E9795E8. Podpisany Strona 1



Dobrskim zbycia w drodze 
przetargowej.

wykazu

7 działka nr 393, obręb 
Gogolewo
SL1S/00053116/1

działka 
niezabudowana 
położone nad jeziorem 
Dobrskim

0,1574 teren zabudowy turystyczno-
rekreacyjnej o charakterze 
letniskowym

44 200 + 23 %VAT Działki 
niezabudowana,  
przeznaczona do 
zbycia w drodze 
przetargowej.

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

8 działka nr 394, obręb 
Gogolewo
SL1S/00053116/1

działka 
niezabudowana 
położone nad jeziorem 
Dobrskim

0,1572 teren zabudowy turystyczno-
rekreacyjnej o charakterze 
letniskowym

44 100 + 23 %VAT Działki 
niezabudowana,  
przeznaczona do 
zbycia w drodze 
przetargowej.

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

9 działka nr 239/28, obręb 
Motarzyno
SL1S/00077958/9

działka 
niezabudowana, 
zakrzaczona

0,0034 teren zabudowy gospodarczej - 
w tym garaże dla samochodów 
osobowych

1820 + 23 %VAT Działki 
niezabudowana,  
przeznaczona do 
zbycia w drodze 
przetargowej.

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

10 działka nr 239/27, obręb 
Motarzyno
SL1S/00077958/9

działka 
niezabudowana, 
zakrzaczona

0,0034 teren zabudowy gospodarczej - 
w tym garaże dla samochodów 
osobowych

1820 + 23 %VAT Działki 
niezabudowana,  
przeznaczona do 
zbycia w drodze 
przetargowej.

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

11 działka nr 239/50, obręb 
Motarzyno
SL1S/00077958/9

działka 
niezabudowana, 
zakrzaczona

0,0031 teren zabudowy gospodarczej - 
w tym garaże dla samochodów 
osobowych

1660 + 23 %VAT Działki 
niezabudowana,  
przeznaczona do 
zbycia w drodze 
przetargowej.

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

12 działka nr 239/49, obręb 
Motarzyno
SL1S/00077958/9

działka 
niezabudowana, 
zakrzaczona

0,0031 teren zabudowy gospodarczej - 
w tym garaże dla samochodów 
osobowych

1660 + 23 %VAT Działki 
niezabudowana,  
przeznaczona do 
zbycia w drodze 
przetargowej.

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego 
wykazu

Wykazy podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska na okres 21 dni.

Wywieszono dnia 02.03.2018 r., Okres wywieszenia upływa z dniem ............r.

Id: 0C5EB2F6-77E8-4171-8AE1-CAD83E9795E8. Podpisany Strona 2




